
 

 

ZÁPIS ze společného setkání 
Pracovní skupiny rovné příležitosti a základní školy 

 
 

MAP III Vysokomýtsko 
Tematické setkání Pracovní skupiny rovné příležitosti a základní školy 

17. 5.2022, 14:00 – 16:00 hod, sál Jednoty Bratrské, Choceň 

 

Přítomni - hosté: Mgr. Ročková Markéta, Mgr. Wimmerová Markéta, Mgr. Faltysová Marta, Mgr. 
Chalupníková Ilona, Mgr.  Kaplanová Karolína, Mgr. Drdlová Michaela, Mgr. Dejdarová Tereza, Mgr. Bláhová 
Dagmar 
Přítomní – odborník: Mgr. Petra Svetlíková 
Přítomní – členové PS: Mgr. Dagmar Bláhová 
 
Za realizační tým: Petra Čejková, Veronika Pažinová 
 
Body jednání: 

• Úvod 

• Administrativa 

• Projekt MAP III 

• Setkání s odborníkem/ Mgr. Petra Svetlíková 

• Plánování aktivit a spolupráce v projektu MAP III 

• Diskuse 

• Závěr 
 

 Průběh jednání: 
Petra Čejková a Veronika Pažinová uvítaly účastníky. Jednalo se o úvodní společné setkání pracovní skupiny 
rovné příležitosti a základní školy. Cílem setkání bylo představit zájemcům o zapojení se do činnosti 
pracovních skupin, rozsah a formu práce pracovních skupin v MAP III.  Účastníci byli seznámeni s činností 
pracovních skupin v projektu MAP II. Byly představeny aktivity a další výstupy pracovních skupin. 
 
Dalším bodem setkání byl vstup psychoterapeutky Mgr. Petry Svetlíkové. Cílem vstupu bylo podpořit 
účastníky v kvalitním vedení třídnických hodin. Součástí programu byla sebezkušenostní část, ve které 
účastníci získali tipy na konkrétní aktivity dle jejich volby. 
 
Následně proběhla diskuse, sdílení zkušeností a návrhy dalších aktivit. Detailně se těmito návrhy budou 
zabývat členové jednotlivých pracovních skupin při dalších setkáních, která jsou plánována na konec května 
a začátek června 2022. 
 
 

Zapsala: Petra Čejková dne 22. března 2022 


